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265 §
Yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen apurahojen jako vuodelle 
2024

HEL 2023-006396 T 13 00 02

Päätös

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja päätti kohdentaa 
HUSn terveyden tutkimuksen toimikunnan 16.11.2023 myöntämän tut-
kimusmäärärahan, yhteensä 57 000 euroa, alla mainituille tutkimuksille 
jäljempänä mainituin ehdoin. 

Aikuisväestön yksilöllisen tutkimusvälin ja hoitojaksojen toteutuminen 
suun terveydenhuollossa, ********** 3 000 euroa liitteessä 2 mainittuun 
tarkoitukseen.

Palveluseteli suun terveydenhuollon palvelutuotannossa, ********** 10 
000 euroa liitteessä 2 mainittuun tarkoitukseen.

Viivästyneen HIV-diagnoosin riskitekijät Suomessa, ********** 17 000 
euroa liitteessä 2 mainittuun tarkoitukseen.

Kotihoidon asiakkaiden ravitsemus, ********** ja tutkimushankkeelle 15 
000 euroa liitteessä 2 mainittuun tarkoitukseen.

Koronavirusinfektion pitkäaikaisoireiden luonnollinen kulku ja ennuste 
sekä hyvän potilas-lääkärisuhteen ja varhaisen intervention merkitys oi-
reiston ennusteeseen, ********** 12 000 euroa liitteessä 2 mainittuun 
tarkoitukseen.

Tutkimusapuraha myönnetään seuraavin ehdoin:

1. Määrärahan myöntöpäätös on ehdollinen. Toimialan saama rahoitus 
muuttuu, jos valtion vuodelle 2024 toteutuvassa budjetissa tutkimus-
määrärahan määrä poikkeaisi ennakoidusta tai jos Etelä-Suomen 
YTAn saama tutkimusmääräraha muuttuisi. Tästä mahdollisesta, yhtä 
tai useampaa edellä mainittua tutkimusta koskevasta rahoitusmuutok-
sesta tiedotetaan ja päätetään erikseen.     

2. Apurahalla toteutettavalla tutkimuksella on voimassa oleva Helsingin 
sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan myöntämä tutkimuslupa, mikäli 
tutkimus kohdistuu toimialan alaiseen toimintaan.

3. Hakija ilmoittaa mahdollisimman pian sosiaali-, terveys- ja pelastus-
toimeen, jos apurahaa ei pystytä käyttämään ennalta sovitusti.
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4. Kaikkien tutkimusjulkaisujen nimiölehdillä mainitaan Helsingin kau-
pungin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala. 

5. Tutkimusapurahan saaja antaa tammikuun 2025 loppuun mennessä 
selvityksen apurahan käytöstä. Selvitys toimitetaan kaupungin kirjaa-
moon osoitteella Helsingin kaupungin kirjaamo, sosiaali-, terveys- ja 
pelastustoimiala, PL 10, 00099 Helsingin kaupunki tai helsin-
ki.kirjaamo@hel.fi.

6. Mikäli edellä mainittuja ehtoja ei noudateta, tai selvityksestä tai muul-
la tavoin ilmenee, että apurahaa ei ole käytetty hakemuksen ja tämän 
päätöksen mukaisesti, apuraha tai osa siitä voidaan periä takaisin.

7. Tutkimusapurahaa tai osaa siitä ei voida siirtää seuraavalle vuodelle, 
vaan apuraha on käytettävä vuoden 2024 loppuun mennessä.

Päätöksen perustelut

HUSn terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunta (YTA) voi myöntää 
vuosittain hakemuksesta tutkimusapurahoja Helsingin sosiaali-, ter-
veys- ja pelastustoimialalle, joka on yksi valtion tutkimusrahoituksen 
hakuun oikeutetuista organisaatioista. Yksittäisellä tutkijalla ei ole sub-
jektiivista oikeutta saada apurahaa, vaan hänelle voidaan myöntää 
käyttöoikeus toimialalle myönnettyyn apurahaan. Apurahan myöntämi-
sen edellytyksenä on, että vähintään yksi tutkimusryhmän jäsenistä on 
virkasuhteessa tai muussa palkatussa palvelussuhteessa hakijaorgani-
saatioon terveydenhuoltolain edellyttämällä tavalla.

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala julkaisi terveyden tutkimuksen 
määrärahoja koskevan hakukuulutuksen kesäkuun 2023 esihenkilö-
viestissä. Lisäksi hausta tiedotettiin henkilöstölle sähköpostitse ja toi-
mialan intranetissä. Toimialalle saapui viisi apurahahakemusta, joilla 
haettiin kaikkiaan 57 242 euroa tutkimusmäärärahaa. Kaikki hakemuk-
set täyttivät terveystieteellisen tutkimuksen kriteerit. Samalla HUS:lle 
raportoitiin vuosilta 2020-2022 yhteensä 98 julkaisufoorumipistettä, jot-
ka kertyivät tutkijan affiliaation (Helsingin kaupungin) sisältävistä tutki-
musjulkaisuista.

HUSn terveyden tutkimuksen tutkimustoimikunta myönsi kokoukses-
saan 16.11.2023 Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialalle yh-
teensä 57 000 euron tutkimusmäärärahan toimikunnan pöytäkirjassa 
määritellyin ehdoin (liite 1). 

Hallintosäännön 5 luvun 9 §:n 1 momentin mukaan sosiaali-, terveys- ja 
pelastustoimialan toimialajohtaja johtaa sosiaali-, terveys- ja pelastus-
toimialan toimintaa ja hallintoa.
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Lisätiedot
Anne-Maria Kuvaja, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 43444

anne-maria.kuvaja(a)hel.fi
Ulla Väisänen, yksikön päällikkö, puhelin: 09 310 22683

ulla.vaisanen(a)hel.fi

Liitteet

1 Päätös 16.11.2023
2 Tutkimusapurahan kohdentuminen vuonna 2024

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Apurahan hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Liite 1
Liite 2

Talouden ja toiminnan 
suunnittelu

Liite 2

Tiedoksi

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja
Perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja
Hallintojohtaja
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 265 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali-, terveys- ja pelastus-
toimialan toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 19.12.2023.


